


 

 

ARAS iPLiK 
TEKSTİL SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.  

1989 yılından bu yana dikiş ipliği sektöründe faaliyet gösteren Aras İplik, küçük bir alanda iplik 
alım satımıyla girdiği dikiş ipliği sektöründe süreç içerisinde büyüyerek servis ağını, kadrosunu 
ve stok olanaklarını genişletmiş, sektördeki hemen her tür endüstriyel dikiş ipliği talebini 
karşılayabilecek konuma gelmiştir. 

2000'li yılların başında yurt dışında ürettirdiği dikiş ipliklerinin ithalatını yaparak kendi 
markalarını oluşturmaya başlayan Aras İplik, zaman içinde ithalattan yerli üretime geçiş yapmış, 
2006 yılından itibaren Aras-Poly markasıyla poly/poly dikiş ipliklerini üretmeye başlamıştır. 
Bugün kesik elyaf polyester iplikten merserize pamuk ipliğine, yüksek mukavemetli polyester 
filament iplikten tekstürize ipliğe birçok farklı ürünü Tuzla Deri OSB’deki entegre tesislerinde, 
dünyanın en iyi iplik sarım makinası olan “SSM” marka iplik sarım makinaları ve üstün kalite 
“Graf” silikonları ile üreterek müşterilerine sunmaktadır.  

Müşterilerin ihtiyaçları doğrultusunda ürün geliştirme çalışmalarına sürekli olarak devam 
eden Aras İplik, tekstil teknolojisindeki ilerlemeler ve yeni trendler doğrultusunda suda eriyen 
iplik, ısıyla eriyen ve yapışan iplikler, elastik dikiş iplikleri gibi yenilikçi ürünleri de ürün 
yelpazesinde bulundurmanın gururunu yaşamaktadır.  

 



  

Müşterilerimizin taleplerini en hızlı şekilde karşılayabilmek için laboratuvar çalışmaları, numune 
üretimleri ve onaylanan siparişlerinin üretimleri Tuzla’da bulunan İstanbul Deri OSB’deki 
boyahanemizde gerçekleştirilmektedir. Çevreye duyarlı üretimin gereği olarak boyahanemizin 
atık suları Deri OSB’nin ortak arıtma sisteminde arıtılmaktadır.  
 
Dikiş ipliklerimiz, boyahaneden sonra iyi bir dikiş performansı için çok önemli olan final sarım 
aşamasında son sistem tam otomatik “SSM” iplik sarım makinalarında, kalitesi dünyaca ünlü 
“Graf” silikonları kullanılarak üretilmekte ve değerli müşterilerimize sunulmaktadır. Kalite 
kontrol ve paketleme süreçlerinin ardından ipliklerimiz Gaziosmanpaşa’da bulunan sevkiyat 
depomuza ulaşmakta ve burada stoklanmaktadır. Kartela renklerinden verilen müşteri 
siparişleri, stoktan sevk olarak en kısa sürede müşterilere teslim edilmektedir. Kartela renkleri 
haricinde, kumaş veya iplik numunelerine göre özel renk üretimleri de ivedilikle yapılmaktadır. 



  
 
 

 

ARAS-POLY 
İLİKLİ POLYESTER (POLY/POLY) DİKİŞ İPLİĞİ 

 
Aras-Poly, yüksek mukavemetli polyester filament üzerine 

kesik elyaf kaplanarak üretilen poly/poly ipliktir. Kimyasal 
madde ve aşınmaya karşı direnci çok yüksektir. Aras-Poly, 
yüksek mukavemet özelliğini içindeki sonsuz elyaftan, üstün 
dikiş kalitesini ise dışındaki kesik elyaftan almaktadır. 
Kartelasındaki 280 renk seçeneği ile Aras-Poly, 20, 30, 50 
numara kalınlıklarında stoktan servis, 100, 120, 150, 180 
numara kalınlıklarında özel boyama şeklinde sunulmaktadır. 

  
 
 

BİL-FİX 
YÜKSEK MUKAVEMETLİ PES FİLAMENT DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Bil-Fix, yüksek mukavemetli, sonsuz filament polyester düz 
ipliklerden üretilmiş dikiş ipliğidir. Kopma mukavemeti çok 
yüksektir. Kalınlıklarına göre deri ayakkabı sayaları ve 
kumaşlardan, kot pantolonlara ve hafif gramajlı konfeksiyon 
ürünlerine kadar pek çok alanda kullanılır. Bil-Fix, 20 no, 25 
no, 3 kat (30 no), 2 kat (50 no), kalınlıklarında 120 renk stoklu, 
60, 70, 80, 100, 120 numaralarda özel boyama olarak 
sunulmaktadır. 200, 240, 300 no ise paça baskı ve pul ipliği 
olarak üretilmektedir. 

  
 
 

ARAS-TEKSTÜRİZE 
POLYESTER TEKSTÜRİZE DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Aras-Tekstürize, yüksek kaliteli sonsuz filament 
polyesterden tekstüre edilerek üretilen bir ipliktir. Yumuşak 
hacmi, yüksek uzama ve örtme özellikleri ile iç çamaşırı, mayo 
ve benzeri esnekliğin gerektiği dikişlerde kaplama, overlok 
dikişi yapma amacıyla kullanılır. Ayrıca dar dokuma ve örme 
sanayiinde kullanılmaktadır. Aras-Tekstürize, 150 denye 
kalınlığında stoklu 280 renk seçeneği ile sunulmaktadır. 70, 
90, 300, 600 denye kalınlıklarında ise özel boyama olarak 
üretilmektedir. 



  
 
 
 

POLY-MİR 
KESİK ELYAF POLYESTER DİKİŞ İPLİĞİ 

 
Poly-Mir, %100 polyester kesik elyaftan üretilen genel 

kullanıma uygun endüstriyel dikiş ipliğidir. Üstün ham madde 
kalitesi ve özel yağlama ve sarım işlemi sayesinde dikiş 
makinalarında yüksek performans sağlar. Dikiş ipliği olarak 
üretilmesine karşın, mat görünümlü nakış uygulamaları için 
de tercih edilen bir üründür. 120 numarada 550 renk ile 
sunulan Poly-Mir, 50 ve 36 numarada stoklu 350 renk 
çeşidine sahiptir.  

  
 
 
 

POLY-SER 
KESİK ELYAF POLYESTER DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Poly-Ser, %100 polyester kesik elyaftan üretilen genel 
kullanım amaçlı dikiş ipliğidir. Yurt dışından hazır olarak ithal 
edilmektedir. Denim konfeksiyonunda cep kapamalarda, 
overloklarda ve düz dikişte alt iplik olarak yoğun şekilde 
kullanılmaktadır. Ana renklerde rekabetçi fiyatlarla sunulan 
Poly-Ser, 50 ve 120 numaralarda 20 renk seçeneği ile 
sunulmaktadır. Ayrıca 180 ve 200 numara kalınlıklarında 
nakış alt ipliği olarak da üretilmektedir. 

 

 

SAFARİ 
KESİK ELYAF POLYESTER DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Safari, %100 polyester kesik elyaftan üretilen genel 
kullanım amaçlı dikiş ipliğidir. Yurt dışından hazır olarak ithal 
edilmektedir. Denim konfeksiyonunda cep kapamalarda, 
overloklarda ve düz dikişte alt iplik olarak yoğun şekilde 
kullanılmaktadır. Piyasa koşullarında rekabetçi fiyatlarla 
satışa sunulan Safari, 50 ve 120 numaralarda sadece 6 ana 
renk seçeneği ile sunulmaktadır. 



  
 

 

TİGON 
PAMUK DİKİŞ İPLİĞİ 

 
Tigon, özel seçilen Mısır menşeli uzun elyaf pamuğundan 

üretilen %100 pamuk dikiş ipliğidir. Üstün pamuk kalitesi 
sayesinde yüksek mukavemet ve dikiş yatkınlığına sahiptir. 
Tüm dikiş tiplerinde ve dikiş otomatlarında uygunluk sağlar. 
Parça boyamalı %100 pamuk tekstil ürünlerinin dikiminde 
kullanılan Tigon, 20, 24, 40, 60 numaralarda, ham olarak ve 
gaze merserize şeker beyaz olarak iki farklı ürün tipinde 
sunulmaktadır. 

 

 

ARCOTT 
PAMUK DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Arcott, parça boyama tekstil ürünlerinin dikiminde 
kullanılan %100 pamuk dikiş ipliğidir. Türk veya Yunan 
menşeli Ege pamuğu ile üretilen Arcott, piyasa koşullarında 
rekabetçi fiyatlarla satışa sunulmaktadır. Çok çeşitli 
konfeksiyon ürünlerinin üretiminde tercih edilen Arcott, 24, 
40 ve 60 numara kalınlıklarında naturel (ham) olarak 
üretilmektedir. 

  

 
ARSOFT 
TENCEL DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Arsoft, parça boyama ürünlerin dikiminde kullanılan 
yenilikçi bir dikiş ipliğidir. %100 Tencel elyafından üretilen 
Arsoft, pamuk ipliklere göre yaklaşık iki kat daha fazla 
esnekliğe sahiptir ve bu nedenle çıtlama sorunu yaşanan 
dikişlerde tercih edilmektedir. Bitkisel bir elyaf olan Tencel, 
pamuk boyama proseslerinde boya alır, ancak pamuk kumaş 
ile oluşabilecek renk tonu farklılıklarına karşı, seri üretim 
öncesi mutlaka numune üretimleri yapılmalıdır. Arsoft, 24, 
40, 60 no kalınlıklarında naturel beyaz olarak üretilmektedir. 



 
 
 
 

SUPERCOTT 
YÜKSEK PAMUK ORANLI POLY/COTTON DİKİŞ İPLİĞİ 

 
Supercott, parça boyama tekstil ürünlerinde kullanılan, 

polyester filament merkez üzerine pamuk kaplı bir dikiş 
ipliğidir. İçeriği yaklaşık olarak %60 pamuk, %40 polyesterden 
oluşan Supercott, merkezindeki polyester filament sayesinde 
yüksek esnekliğe sahiptir ve çıtlama sorunu yaşanan dikişlere 
iyi bir alternatif çözüm sunar. 30, 50, 75 numaralarda, ham ve 
kasar beyaz olarak iki farklı ürün tipinde satışa sunulmaktadır. 

  
 
 

ARFLEX 
ELASTİK DİKİŞ İPLİĞİ 
 

Arflex, yüksek elastikiyete sahip dikişler yapılmasını 
sağlayan özel bir dikiş ipliğidir. PBT hammaddesi sayesinde 
%40 ile %50 arasında esneyebilme kabiliyetine sahiptir.  

Arflex iğne ipliği olarak kullanıldığında, dikişte esnemeden 
kaynaklanan çıtlama problemlerini ortadan kaldırır. Alt ve üst 
iplik olarak Arflex kullanıldığında maksimum dikiş esnekliğine 
ulaşılır. Arflex, streç denim, likralı denim, mayo, spor giyim, iç 
giyim ve diğer streç giysilerin dikiminde kullanılır. 

  

 
ARPOL 
POLYESTER NAKIŞ İPLİĞİ 
 

Arpol, üçgen kesitli polyester filamentten üretilen %100 
polyester nakış ipliğidir. Özel büküm ve yağlama işlemleri 
sayesinde yüksek devirli nakış makinelerinde çalışmaya 
uygun olan Arpol, yumuşaklığı, yüksek parlaklığı ve kalitesi 
sayesinde mükemmel nakışlar için en iyi performansı sunar. 
Aşınma ve yıkamalara karşı yüksek renk haslığı özelliğiyle 
kalıcı bir görünüm sunan Arpol, 30 numara kalınlığında 
üretilerek satışa sunulmaktadır. 

 



 
 
 
 

FARGO 
KARANLIKTA PARLAYAN NAKIŞ İPLİĞİ 

 
Fargo, özel ham maddesi sayesinde, aydınlık ortamda enerji 

toplayarak karanlıkta ışık yayan bir nakış ipliğidir. Yıllar 
boyunca süren bu etkiyle, uzun ömürlü karanlıkta parlayan 
nakışlar elde etmek mümkündür. Fargo, güneş ışığına 10 
dakika veya floresan ışığına 20 dakika maruz kaldıktan sonra, 
1 ile 3 saat boyunca karanlıkta ışık yayar. Fargo, 30 numara 
kalınlığında naturel ve optik beyaz renklerinde üretilmektedir. 

  
 

 

ARMELT 
SUDA ERİYEN İPLİK (GEÇİCİ DİKİŞLER İÇİN) 
 

Armelt suda eriyen iplik, hazır giyim üretiminde geçici 
sabitleme dikişlerinde kullanılır. Sıradan dikiş ipliğiyle dikiş 
yapıp sonradan sökmek yerine hem iğnede hem de masurada 
Armelt suda eriyen iplik kullanılır, ürün yıkamaya girdiğinde 
iplik eriyerek kaybolur ve dikilen bölge kendiliğinden açılır. 
Üstün kalite Japon menşeli elyaftan üretilen Armelt, oda 
sıcaklığındaki suda erir ve tamamen yok olur. Mükemmel 
performans için 35°C ve üzeri sıcaklıkta yıkama tavsiye edilir.  

 
 

ARSOL 
ISIYLA KAYBOLAN İPLİK (GEÇİCİ DİKİŞLER İÇİN) 
 

Arsol, geçici dikişlerde kullanılmak üzere geliştirilmiş ısıyla 
kaybolan dikiş ipliğidir. Arsol, sadece masura ipliği olarak 
kullanılır, iğne ipliği olarak kullanılamaz. Geçici dikiş için iğne 
ipliği olarak standart bir 120 no dikiş ipliği kullanılır, masura 
ipliği olarak ise Arsol kullanılır. Dikiş sökülmek istendiğinde 
kumaş üst taraftan ütülenir, alt iplik Arsol eriyerek kaybolur, 
masura ipliği eridiği için üst iplik boşa çıkmış olur ve kolayca 
ürünün üzerinden çekilip alınır.  



  
 
 
 

NT390 
ISIYLA ERİYEN İPLİK (DENİM CEPLERİNİN GEÇİCİ DİKİŞLERİ İÇİN) 

 
NT390, denim pantolonların taş yıkama prosesi sırasında 

ceplerin içine taş parçalarının girmesini önlemek amacıyla 
geliştirilmiş özel bir ısıyla eriyen iplik çeşididir. NT390 sadece 
masura ipliği olarak kullanılır, üst iplik olarak kullanılamaz. 
Üst iplik olarak standart bir dikiş ipliği kullanılır, masura ipliği 
olarak ise NT390 kullanılarak cep ağzı dikilir, böylece taş 
yıkamada ceplerin içine taş giremez. Devamında ütülemede 
NT390 eriyerek kaybolur, boşa çıkan üst iplik çekilip alınır. 

  
 
 

ARFUSE 
ISIYLA YAPIŞAN İPLİK (YAPIŞTIRMA AMAÇLI KULLANIM İÇİN) 
 

Arfuse, özel ham maddesi sayesinde, ütü sıcaklığı ile eriyip 
yapışan düşük erime noktalı bir ipliktir. Ekstra güvenli kıvırma 
dikişleri ve paça baskı dikişleri yapabilmek için kullanılan 
Arfuse, yalnızca giysilerinize güven vermekle kalmaz, aynı 
zamanda onarım ve iade oranlarının düşürülmesini sağlar.  

Arfuse, rahat ve düz overlok dikişleri ile kumaş kenarlarının 
güvenli bir şekilde birleşmesini sağlar. Arfuse ile kavisli 
şekilde veya kısa mesafelerde yapışmalı dikişler oluşturmak 
mümkündür. 

 
 
 

ARFUSE COMBİ 
ISIYLA YAPIŞAN İPLİK (YAPIŞTIRMA AMAÇLI KULLANIM İÇİN) 
 

Arfuse Combi, %80 ısıyla yapışan iplik, %20 standart 
polyester iplik ihtiva eden özel bir ipliktir. Yüksek kaliteli ceket 
ve kumaş pantolon, etek, elbise paça kıvırma dikişlerinde, 
dikiş sökülmesi ve paçanın açılması probleminin önüne 
geçmek için Arfuse Combi, üç iplik overlok dikişinde ilave iplik 
olarak veya lüper ipliği olarak kullanılabilir. İçerisindeki düşük 
erime noktalı iplik, ütü sıcaklığıyla eriyip yapışırken polyester 
iplik ise olduğu gibi kalarak taşıyıcı işlevi görür. 





  



MERKEZ 
KARADENİZ MAH. CEBECİ CAD. NO:173/E 
GAZİOSMANPAŞA, İSTANBUL  
TELEFON: +90 212 617 48 71 
WHATSAPP: +90 533 960 32 79 
E-MAIL: info@arasiplik.com 
 
FABRİKA 
İSTANBUL DERİ OSB. AYDINLIK SOK. NO:8 
TUZLA, İSTANBUL 
 
MAĞAZA 
BARBAROS HAYRETTİN PAŞA MAH. 1002 SOK. NO:18/B 
GAZİOSMANPAŞA, İSTANBUL  
TELEFON: +90 212 537 35 42 
 


